ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /UBND-VP

V/v đề xuất Danh mục thủ tục hành

chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết

hồ sơ thủ tục hành chính không phụ

thuộc vào địa giới hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày      tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

-  rưởn    n   n hu ện

-  ảo h  m    hộ  hu ện

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

  à                  hu ện nhận đư c   n  văn số 218/VPUBND-

KSTTHC, ngày 09/5/2022 của  ăn ph n  UBND tỉnh Đắk Lắk về việc đề xuất

Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) thực hiện tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục

hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính.  u   em   t  Chủ tịch

UBND huyện chỉ đ o như s u

1. Giao Thủ trưởng các cơ qu n  đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn rà

soát TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết, quản lý đ  tiến hành đánh   á  đề xuất

đư  vào tr  n khai tiếp nhận, giải quyết hồ sơ   H  theo hướng không phụ thuộc

vào địa giớ  hành chính đối với các TTHC mà thông tin, dữ liệu phục vụ xem xét,

thẩm định hồ sơ đ  có tron  cơ sở dữ liệu quốc      cơ sở dữ liệu chuyên ngành

hoặc trên cơ sở có sự kết nối, chia sẻ dữ liệu giữa các hệ thốn  th n  t n  cơ sở dữ

liệu quốc gia, chuyên ngành (trừ trường h p TTHC yêu cầu phải ki m tra thực địa,

đánh   á  k  m tra, thẩm định t   cơ sở), theo Bi u mẫu kèm theo. Ví dụ: TTHC

đăn  ký kh   s nh (lĩnh vực hộ tịch)  cư trú  cấp  đổi, cấp l   căn cước công dân;

bảo hi m xã hội, thuế… có th   em   t đề xuất đư  vào d nh mục TTHC thực hiện

tiếp nhận, giải quyết hồ sơ   H  kh n  phụ thuộc vào địa giới hành chính. Gửi

kết quả về      hu ện     n    a  ăn    n  H              n  trước

ngày 23/5/2022  đ  tổng h p.

2. Giao  ăn ph n  HĐ  &UBND hu ện theo d    tổn  h p và th m mưu

     hu ện  áo cáo kết quả rà soát   H  về  ăn ph n       tỉnh trước n à

25/5/2022.

 hận đư c   n  văn nà    hủ tịch UBND huyện  êu cầu  hủ trưởn  các cơ

qu n  đơn vị tr  n kh   thực h ện

Nơi nhận:
-  hư trên

-  ăn ph n  UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu      VP (B).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-10T08:35:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T09:11:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T14:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T14:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T14:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T14:35:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!